
 
 

 

DECYZJA Nr 4/2016 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia projektu mobilności Erasmus+ pomiędzy UKSW a krajami 

partnerskimi oraz podziału środków finansowych na realizację projektu przez 

poszczególne jednostki UKSW 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam do realizacji projekt Akcji 1 Programu Erasmus+ – Mobilność 

studentów i pracowników uczelni między krajami programu i krajami partnerskimi. Zgodnie  

z wynikami konkursu 2016 współpraca odbywać się będzie z następującymi jednostkami: 

1. Wydział Prawa i Administracji UKSW z Universidade do Oeste de Santa Catarina 

(Jacobao, Brazylia) 

2. Wydział Teologiczny – Instytut Misjologii UKSW z Facultad de Teologia „San 

Pablo” (Cochabamba, Boliwia) 

3. Wydział Nauk Historycznych i Społecznych – Instytut Politologii UKSW z Ukrainian 

Catholic University (Lwów, Ukraina) 

4. Wydział Studiów nad Rodziną UKSW z National Pedagogical Dragomanov 

University (Kijów, Ukraina) 

 

§ 2 

Podejmuję decyzję o podziale środków finansowych przyznanych UKSW na realizację 

projektu mobilności między krajami programu a krajami partnerskimi. Podział środków 

finansowych na poszczególne jednostki biorące udział w projekcie znajduje się w Załączniku 

nr 1 do decyzji. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


